
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/24 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz art. 212 ust. 2, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/158/23 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 28 grudnia 2023 r. (z późn.zm.) 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta w kwocie 
511.777.049,55 zł z tego: dochody bieżące 457.178.412,13 zł i dochody majątkowe 54.598.637,42 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a i 1b, z tego : 

1) dochody gminy miejskiej w kwocie 308.045.459,78 zł, w tym: 

a) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 29.564.457,33 zł, 

b) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.353.055,09 zł, 

c) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1.400.000,00 zł, 

d) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
500.000,00 zł, 

e) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.100.000,00 zł, 

f) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 8.900.000,00 zł, 

g) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w kwocie 150.000,00 zł, 

h) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 14.000,00 zł. 

2) dochody miasta na prawach powiatu w kwocie 203.731.589,77 zł, w tym: 

a) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi ustawami w kwocie 26.489.859,70 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 88.800,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  30 sierpnia 2024 r.

Poz. 4275



c) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 206.341,28 zł, 

d) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 340.000,00 zł." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2.Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta w kwocie 
615.323.360,78 zł, z tego: wydatki bieżące 493.202.884,65 zł i wydatki majątkowe 122.120.476,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2a i 2b, z tego: 

1) wydatki gminy miejskiej w kwocie 355.843.269,61 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
29.558.633,89 zł, 

b) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 3.208.999,51 zł, 

c) wydatki na realizację zadań określonych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.400.000,00 zł, 

d) wydatki na realizację lokalnej miedzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 500.000,00 zł, 

e) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.348.697,29 zł, 

f) wydatki na utrzymanie i budowę przystanków komunikacyjnych w kwocie 150.000,00 zł, 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 15.808.567,00 zł, 

h) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 14.000,00 zł. 

2) wydatki miasta na prawach powiatu w kwocie 259.480.091,17 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami w kwocie 
26.489.004,17 zł, 

b) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.313.638,60 zł, 

c) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 88.800,00 zł, 

d) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 340.000,00 zł, 

e) wydatki na finansowanie zadań związanych z zasobem geodezyjnym i kartograficznym w kwocie 
297.709,33 zł." 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu miasta określa się w wysokości 
103.546.311,23 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez miasto w kwocie 58.300.000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 44.530.817,27 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 248.697,29 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków w kwocie 466.796,67 zł." 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4275



4) § 4 otrzymuje brzmienie "§ 4. 1. Określa się łącznę kwotę planowanych przychodów budżetu miasta 
w kwocie 112.646.311,23 zł. 

2. Określa sie łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta w kwocie 9.100.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu miasta sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3." 

5) § 6 otrzymuje brzmienie "§ 6. Określa się plan wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem 
nr 4." 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: "§ 10.1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 77.400.000,00 zł. 

2.Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 2.300.000,00 zł." 

7) Załączniki nr 1a, 1b, 2a, 2b, 3, 4, do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1a, 1b, 2a, 
2b, 3, 4, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4275



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4275



Za  Rady Miasta Bi 2024 r. 
 

 
 Prz  roku  

 
 

 

Lp.  Klasyfikacja 
 

Kwota 

1 2 3 4 

  112 646 311,23 
1 

finansowanych 

 

 
 

905  248 697,29 

2 Przychody jed z 
wyn  w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na re
projektu lub  

 

906 

466 796,67 

3 
 

931 67 400 000,00 

4  2 pkt 6 
ustawy 

950 44 530 817,27 

   
  9 100 000,00 

1  982 8 000 000,00 
2  992 1 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4275



 Gmina Miejska

1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 (4-7) 9 10 11 12 (10-11) 13
I

55 030 190,71 17 452 390,00 37 577 800,71 10 976 664,06 44 053 526,65 34 349 802,65 34 349 802,65 13 050 852,51 21 298 950,14 0,00

600 - 60016  Drogi publiczne gminne 35 320 446,91 15 922 390,00 19 398 056,91 8 029 938,58 27 290 508,33 23 690 508,33 23 690 508,33 11 520 852,51 12 169 655,82 0,00

1 Drogi osiedlowe 2024 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00

2 Przebudowa nawierzchni 2024 769 000,00 0,00 769 000,00 0,00 769 000,00 769 000,00 769 000,00 0,00 769 000,00 0,00

3
deszczowej

2024 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

4 2024 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00

5 Opracowania projektowe 2020/2026 6 867 036,34 0,00 6 867 036,34 2 208 938,61 4 658 097,73 2 858 097,73 2 858 097,73 0,00 2 858 097,73 0,00

6
Budowa ul. Armii Krajowej na odcinku od ul. A. Fieldorfa do 
ul. Francuskiej

2020/2024 18 435 000,00 13 062 500,00 5 372 500,00 5 819 462,47 12 615 537,53 12 615 537,53 12 615 537,53 9 262 500,01 3 353 037,52 0,00

7
Sitnickiej do ul. Zygmunta Augusta

2023/2024 1 000 000,00 602 460,00 397 540,00 1 537,50 998 462,50 998 462,50 998 462,50 600 922,50 397 540,00 0,00

8 2022/2024 399 410,57 0,00 399 410,57 0,00 399 410,57 399 410,57 399 410,57 0,00 399 410,57 0,00

9 2024/2025 3 500 000,00 2 257 430,00 1 242 570,00 0,00 3 500 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 1 657 430,00 542 570,00 0,00

10 2024 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

11
(dokumentacja projektowa)

2024 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

12
Mickiewicza (dokumentacja projektowa)

2024 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

13 Przebudowa ul. Cmentarnej 2024/2025 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

komunikacyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

1 2024 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

700-70005 Gospodarka gruntami 
1 859 000,00 0,00 1 859 000,00 0,00 1 859 000,00 1 639 000,00 1 639 000,00 0,00 1 639 000,00 0,00

1 2024/2026 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 380 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

2 2024 1 479 000,00 0,00 1 479 000,00 0,00 1 479 000,00 1 479 000,00 1 479 000,00 0,00 1 479 000,00 0,00

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

1 2024 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

1
cmentarzu komunalnym

2024 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

1 Modernizacja Monitoringu Miejskiego 2024 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00

5 200 000,00 1 530 000,00 3 670 000,00 0,00 5 200 000,00 1 830 000,00 1 830 000,00 1 530 000,00 300 000,00 0,00

1
Budowa boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 9m 

2023/2025 5 000 000,00 1 530 000,00 3 470 000,00 0,00 5 000 000,00 1 630 000,00 1 630 000,00 1 530 000,00 100 000,00 0,00

2 2022/2024 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

inwestycji  Gmina Miejska

 GMINA MIEJSKA

zmianie

w tym:
w tym:Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

Rok rozp. 
planow. 
termin 

2024

zrealizow. 
do 2023 r.

Uwagi 

 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4275



 Gmina Miejska

1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 (4-7) 9 10 11 12 (10-11) 13

inwestycji  Gmina Miejskazmianie

w tym:
w tym:Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

Rok rozp. 
planow. 
termin 

2024

zrealizow. 
do 2023 r.

Uwagi 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

1 2024 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

2 323 974,00 0,00 2 323 974,00 33 210,00 2 290 764,00 1 363 040,00 1 363 040,00 0,00 1 363 040,00 0,00

1 2023/2025 1 500 934,00 0,00 1 500 934,00 14 760,00 1 486 174,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00

2 Budowa kanalizacji na terenie miasta ul. Sitnicka 2023/2025 823 040,00 0,00 823 040,00 18 450,00 804 590,00 663 040,00 663 040,00 0,00 663 040,00 0,00

900 - 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

1 Zielono-niebieska infrastruktura 2024 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

900 - 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

1

Budowa instalacji OZE do produkcji energii elektrycznej 
wraz z magazynem wytworzonej energii oraz inteligentnym 

2024/2025 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

1 2024 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

832 760,50 0,00 832 760,50 832 760,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2022/2024 832 760,50 0,00 832 760,50 832 760,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 - 90095 Gospodarka komunalna i ochrona 
479 520,00 0,00 479 520,00 29 520,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00

1 2024 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

2 Budowa kolumbarium przy cmentarzu komunalnym 2023/2024 329 520,00 0,00 329 520,00 29 520,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

721 000,00 0,00 721 000,00 0,00 721 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

1 Projekt i budowa domu kultury na osiedlu "Za Torami" 2024/2025 721 000,00 0,00 721 000,00 0,00 721 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

921-92195 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00

1
Bialskiego Lotnictwa

2024 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00

926 - 92601 Kultura fizyczna - Obiekty sportowe 4 668 589,30 0,00 4 668 589,30 1 303 394,98 3 365 194,32 2 815 194,32 2 815 194,32 0,00 2 815 194,32 0,00

1 Zagospodarowanie terenu przy TOP-54 2019/2024 3 088 589,30 0,00 3 088 589,30 1 303 394,98 1 785 194,32 1 785 194,32 1 785 194,32 0,00 1 785 194,32 0,00

2 Zakup zadaszonej mobilnej trybuny widowiskowej 2024 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00

3 2024 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

4 2024/2027 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

926-92605 Kultura fizyczna - Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00

1 2024 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2 Wykonanie dokumentacji projektowej na Dirt Park 2024 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

934 800,00 0,00 934 800,00 747 840,00 186 960,00 186 960,00 186 960,00 0,00 186 960,00 0,00

1
morsowania

2023/2024 934 800,00 0,00 934 800,00 747 840,00 186 960,00 186 960,00 186 960,00 0,00 186 960,00 0,00

 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4275



 Gmina Miejska

1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 (4-7) 9 10 11 12 (10-11) 13

inwestycji  Gmina Miejskazmianie

w tym:
w tym:Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

Rok rozp. 
planow. 
termin 

2024

zrealizow. 
do 2023 r.

Uwagi 

60 726 646,86 38 594 492,57 22 132 154,29 1 329 953,86 59 396 693,00 5 519 016,61 5 519 016,61 2 675 404,29 2 843 612,32 0,00

700-70005 Gospodarka gruntami 
10 750 000,00 7 186 992,00 3 563 008,00 0,00 10 750 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

1 Podlaskiej w celu dostosowania budynku i jego otoczenia 
do funkcji muzealnych i edukacyjnych

2024/2026 10 750 000,00 7 186 992,00 3 563 008,00 0,00 10 750 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00

7 186 992,00 7 186 992,00 0,00 7 186 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 545 534,00 20 814 311,00 9 731 223,00 126 000,00 30 419 534,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00

1 2023/2027 30 545 534,00            20 814 311,00    9 731 223,00 126 000,00 30 419 534,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00

20 814 311,00            20 814 311,00    0,00 20 814 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 658 032,04 3 118 651,99 1 539 380,05 0,00 4 658 032,04 553 500,39 553 500,39 405 564,29 147 936,10 0,00

1
Podlaska

2023/2025 3 736 448,00              2 414 352,00    1 322 096,00 0,00 3 736 448,00 147 600,00 147 600,00 95 364,00 52 236,00 0,00

              2 414 352,00                 2 414 352,00    0,00 2 414 352,00 95 364,00 95 364,00 95 364,00 0,00

2
Podlaska

2024/2025 921 584,04                 704 299,99    217 284,05 0,00 921 584,04 405 900,39 405 900,39 310 200,29 95 700,10 0,00

                 584 568,99                    584 568,99    0,00 584 568,99 257 466,24 257 466,24 257 466,24 0,00

5 600 000,00 3 052 537,58 2 547 462,42 60 960,00 5 539 040,00 2 574 979,27 2 574 979,27 2 269 840,00 305 139,27 0,00

1 2023/2025 5 600 000,00              3 052 537,58    2 547 462,42 60 960,00 5 539 040,00 2 574 979,27 2 574 979,27 2 269 840,00 305 139,27 0,00

              2 689 650,00                 2 689 650,00    0,00 2 689 650,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

921 - 92120 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
9 173 080,82 4 422 000,00 4 751 080,82 1 142 993,86 8 030 086,96 1 834 536,95 1 834 536,95 0,00 1 834 536,95 0,00

1 2022/2027 9 173 080,82 4 422 000,00 4 751 080,82 1 142 993,86 8 030 086,96 1 834 536,95 1 834 536,95 0,00 1 834 536,95 0,00

              4 422 000,00                 4 422 000,00    0,00 4 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 173 991,50 55 000 087,50 30 173 904,00 135 350,00 85 038 641,50 1 547 625,91 1 547 625,91 659 201,82 888 424,09 0,00

600 - 60016 Drogi publiczne gminne 85 173 991,50 55 000 087,50 30 173 904,00 135 350,00 85 038 641,50 1 547 625,91 1 547 625,91 659 201,82 888 424,09 0,00

1 2023/2027 85 173 991,50            55 000 087,50    30 173 904,00 135 350,00 85 038 641,50 1 547 625,91 1 547 625,91 659 201,82 888 424,09 0,00

            55 000 087,50               55 000 087,50    32 479,67 54 967 607,83 659 201,82 659 201,82 659 201,82 0,00

4 389 753,98 3 204 548,35 1 185 205,63 382 653,98 4 007 100,00 393 300,00 393 300,00 0,00 393 300,00 0,00

4 389 753,98 3204548,35 1 185 205,63 382 653,98 4 007 100,00 393 300,00 393 300,00 0,00 393 300,00 0,00

1
Szkola dla wszystkich - dostosowanie i przebudowa 

2023/2025 1 693 800,00              1 411 500,00    282 300,00 0,00 1 693 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 500,00              1 411 500,00    0,00 0,00 1 411 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2023/2025 1 920 000,00              1 600 000,00    320 000,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00              1 600 000,00    0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2022/2024 775 953,98                 193 048,35    582 905,63 382 653,98 393 300,00 393 300,00 393 300,00 0,00 393 300,00 0,00

182 025,29 182 025,29 182 025,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EUROPEJSKIEJ WYKONYWANE PRZEZ INNE JEDNOSTKI

 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 4275



 Gmina Miejska

1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 (4-7) 9 10 11 12 (10-11) 13

inwestycji  Gmina Miejskazmianie

w tym:
w tym:Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

Rok rozp. 
planow. 
termin 

2024

zrealizow. 
do 2023 r.

Uwagi 

3 058 076,33 0,00 3 058 076,33 209 276,33 2 848 800,00 2 848 800,00 2 848 800,00 50 000,00 2 798 800,00 0,00

437 500,00 0,00 437 500,00 0,00 437 500,00 437 500,00 437 500,00 50 000,00 387 500,00 0,00

1 2024 50 000,00 0,00                50 000,00    0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00                50 000,00    0,00

2
Podstawowej nr 4

2024 100 000,00 0,00              100 000,00    0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00              100 000,00    0,00

3 2024 24 500,00 0,00                24 500,00    0,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00                24 500,00    0,00

4 w Szkole Podstawowej z Odzialami Integracyjnymi nr 5 w 2024 12 000,00 0,00                12 000,00    0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00                12 000,00    0,00

5
Zakup zmywarki do kuchni w Szkole Podstawowej nr 6 w 

2024 20 000,00 0,00                20 000,00    0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00                20 000,00    0,00

6
2

2024 18 000,00 0,00                18 000,00    0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00                18 000,00    0,00

7 2024 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

8
Podstawowej nr 2

2024 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

9 Zakup zmywarki kapturowej w Szkole Podstawowej nr 2 2024 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00

10
Modernizacja pracowni ekologiczno-przyrodniczej w Szkole 
Podstawowej nr 2

2024 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

podstawowych
2 199 276,33 0,00 2 199 276,33 196 976,33 2 002 300,00 2 002 300,00 2 002 300,00 0,00 2 002 300,00 0,00

1 2023/2024 2 199 276,33 0,00           2 199 276,33    196 976,33 2 002 300,00 2 002 300,00 2 002 300,00 0,00           2 002 300,00    0,00

801-80104 Przedszkola 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00

1 2024 17 000,00 0,00                17 000,00    0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00                17 000,00    0,00

2 2024 252 000,00 0,00              252 000,00    0,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00              252 000,00    0,00

3
nr 7

2024 40 000,00 0,00                40 000,00    0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00                40 000,00    0,00

801-80105 Przedszkola specjalne 57 300,00 0,00 57 300,00 12 300,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00

1
Specjalnych

2023/2024 57 300,00 0,00                57 300,00    12 300,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00                45 000,00    0,00

55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00

1 2024 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

2
Wykonanie dokumentacji technicznej na przystosowanie 

2024 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

RAZEM  I 208 378 659,38 114 251 518,42 94 127 140,96 13 033 898,23 195 344 761,15 44 658 545,17 44 658 545,17 16 435 458,62 28 223 086,55 0,00

 INWESTYCJE WYKONYWANE PRZEZ INNE JEDNOSTKI

 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 4275



 Gmina Miejska

1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 (4-7) 9 10 11 12 (10-11) 13

inwestycji  Gmina Miejskazmianie

w tym:
w tym:Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

Rok rozp. 
planow. 
termin 

2024

zrealizow. 
do 2023 r.

Uwagi 

II

230 721 573,94 163 617 396,49 67 104 177,45 9 983 265,11 220 738 308,83 75 282 598,83 75 282 598,83 26 305 698,99 48 976 899,84 0,00

600 - 60015 Drogi na prawach powiatu 230 572 573,94 163 617 396,49 66 955 177,45 9 983 265,11 220 589 308,83 75 133 598,83 75 133 598,83 26 305 698,99 48 827 899,84 0,00

1 2024 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

2 2024 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

3

Koncertowej i Dalekiej

2021/2025 50 661 350,94 23 232 765,74 27 428 585,20 9 922 257,11 40 739 093,83 39 739 093,83 39 739 093,83 16 767 036,49 22 972 057,34 0,00

4 Przebudowa ul. Janowskiej 2022/2025 13 800 000,00 8 000 000,00 5 800 000,00 0,00 13 800 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00

5
Przebudowa ul. Janowskiej wraz z wiaduktem na odc. od 
granic administarcyjnych miasta do ul. Jana III Sobieskiego

2024/2026 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 2022/2024 13 100 000,00 5 000 000,00 8 100 000,00 0,00 13 100 000,00 13 100 000,00 13 100 000,00 5 000 000,00 8 100 000,00 0,00

7 2023/2024 6 696 113,00 1 700 000,00 4 996 113,00 0,00 6 696 113,00 6 696 113,00 6 696 113,00 1 700 000,00 4 996 113,00 0,00

8 2024/2025 9 600 000,00 5 610 380,75 3 989 619,25 0,00 9 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00

9 Przebudowa ul. Grzybowej 2024/2025 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 2024 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

11
deszczowej

2024 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00

12
dydaktycznej

2023/2024 499 000,00 0,00 499 000,00 61 008,00 437 992,00 437 992,00 437 992,00 0,00 437 992,00 0,00

13
ul. Sidorskiej

2024/2025 10 200 000,00 6 074 250,00 4 125 750,00 0,00 10 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 2 128 262,50 2 071 737,50 0,00

14
Przebudowa ul. Akademickiej, odc. od ul. Hallera do ul. 
Kopernika 

2024/2025 5 416 110,00 0,00 5 416 110,00 0,00 5 416 110,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

15
I

2023/2027 112 600 000,00 112 500 000,00 100 000,00 0,00 112 600 000,00 810 400,00 810 400,00 710 400,00 100 000,00 0,00

710 - 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

1 2024 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00

1 2024 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00

6 077 789,00 4 152 034,00 1 925 755,00 141 450,00 5 936 339,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

801 - 80115 Technika 6 077 789,00 4 152 034,00 1 925 755,00 141 450,00 5 936 339,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

1 2023/2027 6 077 789,00 4 152 034,00 1 925 755,00 141 450,00 5 936 339,00 35 000,00 35 000,00 0,00                35 000,00    0,00

              4 152 034,00                 4 152 034,00    0,00 4 152 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 222,23 1 748 685,36 202 536,87 9 904,66 1 941 317,57 31 200,00 31 200,00 27 961,44 3 238,56 0,00

710 - 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 951 222,23 1 748 685,36 202 536,87 9 904,66 1 941 317,57 31 200,00 31 200,00 27 961,44 3 238,56 0,00

1 2023/2027 1 951 222,23 1 748 685,36 202 536,87 9 904,66 1 941 317,57 31 200,00 31 200,00 27 961,44 3 238,56 0,00

1 148 294,28 1 148 294,28 5 828,89 1 142 465,39 18 361,20 18361,20 18 361,20 0,00

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 4275



 Gmina Miejska

1 2 3 4 5 6 (4-5) 7 8 (4-7) 9 10 11 12 (10-11) 13

inwestycji  Gmina Miejskazmianie

w tym:
w tym:Nazwa zadania inwestycyjnegoLp.

Rok rozp. 
planow. 
termin 

2024

zrealizow. 
do 2023 r.

Uwagi 

1 955 752,69 0,00 1 955 752,69 629 537,69 1 326 215,00 1 076 215,00 1 076 215,00 0,00 1 076 215,00 0,00

540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 540 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00

1 2024/2025 400 000,00 0,00              400 000,00    0,00 400 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00              150 000,00    0,00

2
Wykonanie projektu budowlanego sali gimnastycznej przy 

2024 40 000,00 0,00                40 000,00    0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00                40 000,00    0,00

3 Nowoczesna edukacja. Modernizacja pracowni szkolnych 2024 100 000,00 0,00              100 000,00    0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00              100 000,00    0,00

801-80115 Technika 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

1 2024 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

426 215,00 0,00 426 215,00 0,00 426 215,00 426 215,00 426 215,00 0,00 426 215,00 0,00

1 2024 371 365,00 0,00              371 365,00    0,00 371 365,00 371 365,00 371 365,00 0,00              371 365,00    0,00

2 2024 54 850,00 0,00                54 850,00    0,00 54 850,00 54 850,00 54 850,00 0,00                54 850,00    0,00

854 - 85410 Internaty i bursy szkolne 889 537,69 0,00 889 537,69 629 537,69 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00

1
Szkolnej

2021/2024 889 537,69 0,00 889 537,69 629 537,69 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

710 - 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 30000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 2024 30 000,00                   30 000,00    0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

RAZEM  II 240 736 337,86 169 548 115,85 71 188 222,01 10 764 157,46 229 972 180,40 76 455 013,83 76 455 013,83 26 363 660,43 50 091 353,40 0,00
449 114 997,24 283 799 634,27 165 315 362,97 23 798 055,69 425 316 941,55 121 113 559,00 121 113 559,00 42 799 119,05 78 314 439,95 0,00

ZADANIA ZLECONE POWIATOWI

 INWESTYCJE WYKONYWANE PRZEZ INNE JEDNOSTKI

 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 4275


	UCHWAŁA NR VI/31/24 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 1b 1b
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4


		2024-08-30T12:00:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




